

Aaskov Entreprise ApS

Vejlands Allé 78
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Martin Aaskov Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aaskov Entreprise ApS

Vejlands Allé 78

2300 København S

Telefonnummer: 27892021

CVR-nr: 37235776

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive virksomhed med bygge- og anlægsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 383 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 317 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København, den 31/05/2019

Direktion

Martin Aaskov Nielsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive virksomhed med bygge- og anlægsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 383 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets indtjening betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 317 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		370.921	1.029.870
Distributionsomkostninger		-651.842	-610.996
Administrationsomkostninger		-98.266	-73.529
Resultat af ordinær primær drift		-379.187	345.345
Andre finansielle omkostninger		-4.531	-963
Ordinært resultat før skat		-383.718	344.382
Skat af årets resultat	1	-932	-80.432
Årets resultat		-382.786	263.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		-382.786	13.950
I alt		-382.786	263.950

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		110.799	226.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.404
Andre tilgodehavender		37.713	27.731
Tilgodehavender i alt		148.512	260.270
Likvide beholdninger		27.990	343.823
Omsætningsaktiver i alt		176.502	604.093
Aktiver i alt		176.502	604.093

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-367.118	15.668
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		-317.118	315.668
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.269	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		264.596	0
Skyldig selskabsskat		0	80.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.755	207.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		493.620	288.425
Gældsforpligtelser i alt		493.620	288.425
Passiver i alt		176.502	604.093

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	Disponible reserver kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	250.000	15.668	315.668
Betalt udbytte	0	-250.000	0	-250.000
Årets resultat	0	0	-382.786	-382.786
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-367.118	-317.118

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-932,00
	<u>-932,00</u>